Câmara Municipal de Garanhuns
Casa Raimundo de Moraes

Rua Joaquim Távora, s/n – Heliópolis – Garanhuns-PE – Fone: (87) 3761.3291 – Fax: 3761.3881 – CEP 55.295-

410
Site: www.camaragaranhuns.pe.gov.br - e-mail: camaragaranhus@hotmail.com.br

01 - Ofício de Encaminhamento ao Tribunal de Contas da Prestação de Contas do exercício
de 2015

Ofício n.        2016,

Garanhuns, 18 de março de 2016.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, e em cumprimento a Resolução n. 26/2015, de 25 de

novembro de 2015, Anexo V, estamos encaminhando para apreciação dessa Douta Casa, a

Prestação de Contas da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARANHUNS,

referente ao exercício de 2015.

Sem mais, para o momento, aproveitamos a oportunidade para apresentarmos nossos protestos

de estima e elevada considerações.

Atenciosamente,

GERSON JOSÉ DE CARVALHO SOUZA FILHO
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
Dr. Carlos Porto de Barros
Digníssimo Presidente do TCE
Recife-PE.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

E
R

SO
N

 JO
SE

 D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

 SO
U

Z
A

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: aa06af4d-e647-4fea-95b5-b7bf6e89d92a